
T'pol - Tornei e punteggi online 23-09-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 13 (2403044A)
Venezia - 15-03-2024 - 17-03-2024

Torneo CIS 2024 - SERIE C GIRONE 13 2403044A

Luogo Venezia  [Venezia - Veneto]
Periodo 15-03-2024 - 17-03-2024

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RENIER Renzo - SANVITALE A.

Partecipanti 51

Sito Internet

Canella Jacopo

1Ballarin Gabriele

2
Mileto Gabriele

3
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CIS 2024 - SERIE C GIRONE 13 (2403044A)
Venezia - 15-03-2024 - 17-03-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Canella Jacopo 4.0 ITA 11.5013.008.00 9.75 1897 1852 2093 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2006

2 2 1N Ballarin Gabriele 4.0 ITA 10.0010.007.00 7.50 1852 1780 2002 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1970

3 3 M Mileto Gabriele 3.5 ITA 10.5012.007.50 7.75 2047 1917 2067 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1959

4 4 1N Barp Denis 3.0 ITA 12.0012.008.50 8.50 1869 1932 2125 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1966

5 5 CM Cesaro Giuliano 3.0 ITA 11.5013.507.50 8.00 1909 1786 1859 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1956

6 6 CM Bertaglia Luca 3.0 ITA 11.5011.508.00 5.00 2039 1909 1949 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1967

7 7 CM Casciello Dimitri 3.0 ITA 12.0012.008.50 5.25 2015 1892 1965 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1971

8 8 2N Gatti Daniele Guglielmo3.0 ITA 10.0010.006.00 4.00 1776 1810 1864 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1987

9 9 NC Celadin Fabio 3.0 ITA 8.00 8.00 5.00 5.00 1399 1659 1728 4 3 0 1 3 2 0 1 1 1 0 0 0 1 1994

10 10 M Gibellato Francesco 2.5 ITA 13.0015.509.00 7.25 1900 1727 1768 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1954

11 11 1N Altissimo Tiziano 2.5 ITA 13.0013.009.50 4.75 1951 1959 1959 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 2007

12 12 1N Lin Boyuan 2.5 ITA 10.5010.506.50 5.25 1881 1832 1928 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 1 2009

13 13 1N Calicchia Giovanni 2.5 ITA 8.00 8.00 4.00 6.00 1878 1774 2048 3 2 1 0 2 2 0 0 1 0 1 0 0 2 1966

14 14 1N Schoonhoven Edgar 2.5 ITA 7.50 7.50 4.50 3.75 1922 1927 2023 4 1 3 0 2 0 2 0 2 1 1 0 0 1 1966

15 15 2N Maragno Renato 2.5 ITA 10.0010.007.00 3.25 1736 1760 1742 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1964

16 16 2N Buqa Brajan 2.5 ITA 5.50 5.50 2.50 4.00 1786 1732 1975 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 2 2008

17 17 CM Sottroi Carlo 2.5 ITA 7.50 7.50 4.50 6.00 1771 1762 2103 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 2 1957

18 18 1N Zangrando Gianpietro2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 4.75 1777 1618 1787 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 1 1951

19 19 1N Bonollo Sergio 2.0 ITA 12.5014.009.00 4.50 1799 1809 1737 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1950

20 20 1N Goattin Luca 2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 6.25 1989 1660 1852 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 0 0 0 2 1991

21 21 1N De Zordi Fabio 2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 4.00 1897 1712 1837 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 2 1972

22 22 2N Del Monego Samuele 2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 2.50 1727 1528 1454 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 1993

23 23 2N Ferrarini Tommaso 2.0 ITA 3.50 3.50 0.00 3.50 1723 1893 2571 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 2005

24 24 2N De Bona Filippo 1.5 ITA 11.5013.507.50 3.00 1757 1880 1732 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2004

25 25 CM Bettera Roberto 1.5 ITA 10.0010.006.00 3.00 1943 1804 1717 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 1 1958

26 26 2N Pol Fabio 1.5 ITA 8.50 8.50 4.50 3.50 1688 1746 1746 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 0 2 1954

27 27 CM Zamengo Bruno 1.5 ITA 6.00 6.00 3.00 4.50 1923 1903 2096 2 1 1 0 0 0 0 0 2 1 1 0 0 3 1991

28 28 3N Gallo Fausto 1.5 ITA 2.00 2.00 0.00 1.00 1547 1810 1512 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 1955

29 29 2N Mezzomo Tommaso 1.0 ITA 9.50 9.50 5.50 2.00 1740 1687 1629 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 0 0 0 2 2004

30 30 1N Losso Agostino 1.0 ITA 5.50 5.50 2.50 2.50 1791 1808 1809 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1960

31 31 1N Lin Yan Antonio 1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 3.00 1810 1758 1634 3 0 2 1 1 0 1 0 2 0 1 1 0 2 2008

32 32 NC Merzari Nicola 1.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1399 1797 1707 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 2008

33 33 2N Defina Francesco 1.0 ITA 3.00 3.00 0.00 3.00 1780 1777 2454 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1990

34 34 2N Menini Luca 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1725 1799 2476 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1963

35 35 CM Capraro Fabio 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1938 1748 2425 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1957

36 36 1N Bonini Roberto 0.5 ITA 6.50 6.50 3.00 1.50 1827 1984 1792 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 1963

37 37 2N Franzoni Gabriele 0.5 ITA 6.50 6.50 3.00 1.50 1627 1893 1701 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 2010

38 38 2N Ranieri Guglielmo 0.5 ITA 4.50 4.50 1.50 0.75 1717 1766 1574 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 2010

39 39 NC Quistelli Federico 0.5 ITA 2.50 2.50 0.00 1.25 1399 1727 1534 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1990

40 40 NC Polito Gabriele 0.5 ITA 2.50 2.50 0.00 1.25 1399 1727 1534 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 2006

41 41 1N De Bortoli Francesco0.0 ITA 12.5015.009.00 0.00 1918 1930 1195 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1983

42 42 2N Dione Flavio 0.0 ITA 13.0015.509.00 0.00 1694 1709 1010 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1966

43 43 NC Dolci Diego 0.0 ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 1399 1588 916 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2009

44 44 3N Meneghetti Paolo 0.0 ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 1508 1588 916 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1979

45 45 1N Meggiorin Orlando 0.0 ITA 5.00 5.00 2.00 0.00 1786 1912 1177 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1947

46 46 NC Ronca Kevin 0.0 ITA 5.50 5.50 2.50 0.00 1477 1792 1058 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2012

47 47 NC Krutil Ladislav 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1705 2015 1280 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2000

48 48 1N Mocellin Gianfranco 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1760 2039 1304 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1952

49 49 NC Bonadimani Leonardo 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1399 1771 1036 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2000

50 50 3N Russelli Nicolo ' 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1519 1736 1001 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2010

51 51 2N Loris Stefano 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1748 1938 1203 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1958
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 1N Altissimo Tiziano ITA VEN PD 1951 1959 1959 2007 M 2865390 175009

2 1N Ballarin Gabriele ITA VEN VE 1852 1780 2002 1970 M 814741 100100

4 1N Barp Denis ITA VEN BL 1869 1932 2125 1966 M 883190 140412

6 CM Bertaglia Luca ITA VEN VE 2039 1909 1949 1967 M 815578 107522

25 CM Bettera Roberto ITA VEN VE 1943 1804 1717 1958 M 816205 115766

49 NC Bonadimani Leonardo ITA VEN VR 1399 1771 1036 2000 M 139974

36 1N Bonini Roberto ITA VEN VR 1827 1984 1792 1963 M 820652 120369

19 1N Bonollo Sergio ITA VEN VI 1799 1809 1737 1950 M 872563 104485

16 2N Buqa Brajan ITA VEN PD 1786 1732 1975 2008 M 2895752 179804

13 1N Calicchia Giovanni ITA VEN PD 1878 1774 2048 1966 M 833061 110671

1 1N Canella Jacopo ITA VEN PD 1897 1852 2093 2006 M 2864750 175011

35 CM Capraro Fabio ITA VEN BL 1938 1748 2425 1957 M 823210 105024

7 CM Casciello Dimitri ITA VEN VI 2015 1892 1965 1971 M 818160 111229

9 NC Celadin Fabio ITA VEN PD 1399 1659 1728 1994 M 175477

5 CM Cesaro Giuliano ITA VEN VE 1909 1786 1859 1956 M 826120 118017

24 2N De Bona Filippo ITA VEN BL 1757 1880 1732 2004 M 28576683 197849

41 1N De Bortoli FrancescoITA VEN BL 1918 1930 1195 1983 M 2823867 115993

21 1N De Zordi Fabio ITA VEN BL 1897 1712 1837 1972 M 824194 111236

33 2N Defina Francesco ITA VEN VE 1780 1777 2454 1990 M 887986 111592

22 2N Del Monego Samuele ITA VEN BL 1727 1528 1454 1993 M 28576691 195279

42 2N Dione Flavio ITA VEN PD 1694 1709 1010 1966 M 28515226 103224

43 NC Dolci Diego ITA VEN VR 1399 1588 916 2009 M 23430176 209132

23 2N Ferrarini Tommaso ITA VEN VR 1723 1893 2571 2005 M 2857630 158823

37 2N Franzoni Gabriele ITA VEN VR 1627 1893 1701 2010 M 28535154 185710

28 3N Gallo Fausto ITA VEN BL 1547 1810 1512 1955 M 2842330 135501

8 2N Gatti Daniele GuglielmoITA VEN BL 1776 1810 1864 1987 M 2833153 165938

10 M Gibellato Francesco ITA VEN VE 1900 1727 1768 1954 M 805220 117420

20 1N Goattin Luca ITA VEN VE 1989 1660 1852 1991 M 807605 131299

47 NC Krutil Ladislav ITA VEN VR 1705 2015 1280 2000 M 23743956

12 1N Lin Boyuan ITA VEN PD 1881 1832 1928 2009 M 28538080 184241

31 1N Lin Yan Antonio ITA VEN PD 1810 1758 1634 2008 M 28540700 189044

51 2N Loris Stefano ITA VEN VE 1748 1938 1203 1958 M 868566 140919

30 1N Losso Agostino ITA VEN BL 1791 1808 1809 1960 M 849774 105007

15 2N Maragno Renato ITA VEN VI 1736 1760 1742 1964 M 2842250 124859

45 1N Meggiorin Orlando ITA VEN PD 1786 1912 1177 1947 M 859028 104037

44 3N Meneghetti Paolo ITA VEN VI 1508 1588 916 1979 M 105680

34 2N Menini Luca ITA VEN VR 1725 1799 2476 1963 M 836524 101560

32 NC Merzari Nicola ITA VEN VR 1399 1797 1707 2008 M 2892230 172002

29 2N Mezzomo Tommaso ITA VEN BL 1740 1687 1629 2004 M 23432144 210137

3 M Mileto Gabriele ITA VEN VE 2047 1917 2067 1959 M 801755 107524

48 1N Mocellin Gianfranco ITA VEN PD 1760 2039 1304 1952 M 2821422 103227

26 2N Pol Fabio ITA VEN BL 1688 1746 1746 1954 M 824836 105026

40 NC Polito Gabriele ITA VEN VR 1399 1727 1534 2006 M 23430206 210685

39 NC Quistelli Federico ITA VEN PD 1399 1727 1534 1990 M 28569032 154666

38 2N Ranieri Guglielmo ITA VEN VR 1717 1766 1574 2010 M 2895558 179233

46 NC Ronca Kevin ITA VEN VR 1477 1792 1058 2012 M 28557077 184517

50 3N Russelli Nicolo ' ITA VEN VR 1519 1736 1001 2010 M 28557166 190575

14 1N Schoonhoven Edgar ITA VEN PD 1922 1927 2023 1966 M 867900 128699

17 CM Sottroi Carlo ITA VEN BL 1771 1762 2103 1957 M 824844 105022

27 CM Zamengo Bruno ITA VEN VE 1923 1903 2096 1991 M 843997 118947

18 1N Zangrando GianpietroITA VEN VE 1777 1618 1787 1951 M 819450 114694
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 1N Canella Jacopo 4.0 ITA | 8 N 1 | 25 N 1 | 24 B 1 | 13 B Â½ | 5 N Â½ | -1

2 2 1N Ballarin Gabriele 4.0 ITA | 42 N 1 | 12 B 1 | 10 N Â½ | 26 B Â½ | 29 N 1 | -1

3 3 M Mileto Gabriele 3.5 ITA | 24 B 1 | 36 N 1 | 6 B Â½ | 7 N Â½ | 11 B Â½ | 1

4 4 1N Barp Denis 3.0 ITA | 0 0 | 7 B 1 | 11 N 1 | 6 N 1 | 23 B 0 | 0

5 5 CM Cesaro Giuliano 3.0 ITA | 26 B 1 | 37 N Â½ | 27 B Â½ | 19 N Â½ | 1 B Â½ | 1

6 6 CM Bertaglia Luca 3.0 ITA | 48 N 1 | 11 B Â½ | 3 N Â½ | 4 B 0 | 41 N 1 | -1

7 7 CM Casciello Dimitri 3.0 ITA | 47 B 1 | 4 N 0 | 41 B 1 | 3 B Â½ | 14 N Â½ | 1

8 8 2N Gatti Daniele Guglielmo 3.0 ITA | 1 B 0 | 42 B 1 | 19 N Â½ | 38 N 1 | 25 B Â½ | 1

9 9 NC Celadin Fabio 3.0 ITA | 20 B 0 | 29 N 1 | 43 B 1 | 0 0 | 44 B 1 | 2

10 10 M Gibellato Francesco 2.5 ITA | 17 B 0 | 32 N 1 | 2 B Â½ | 15 N Â½ | 12 B Â½ | 1

11 11 1N Altissimo Tiziano 2.5 ITA | 41 N 1 | 6 N Â½ | 4 B 0 | 14 B Â½ | 3 N Â½ | -1

12 12 1N Lin Boyuan 2.5 ITA | 0 0 | 2 N 0 | 30 B 1 | 45 B 1 | 10 N Â½ | 0

13 13 1N Calicchia Giovanni 2.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 37 B 1 | 1 N Â½ | 19 B 1 | 1

14 14 1N Schoonhoven Edgar 2.5 ITA | 0 0 | 41 N 1 | 36 B Â½ | 11 N Â½ | 7 B Â½ | 0

15 15 2N Maragno Renato 2.5 ITA | 50 B 1 | 30 N 0 | 21 B 0 | 10 B Â½ | 42 N 1 | 1

16 16 2N Buqa Brajan 2.5 ITA | 22 N 1 | 0 0 | 0 0 | 42 B 1 | 18 N Â½ | -1

17 17 CM Sottroi Carlo 2.5 ITA | 10 N 1 | 0 0 | 0 0 | 20 N Â½ | 49 B 1 | -1

18 18 1N Zangrando Gianpietro 2.5 ITA | 0 0 | 43 N 1 | 33 B 0 | 44 N 1 | 16 B Â½ | 0

19 19 1N Bonollo Sergio 2.0 ITA | 34 B 0 | 24 N 1 | 8 B Â½ | 5 B Â½ | 13 N 0 | 1

20 20 1N Goattin Luca 2.0 ITA | 9 N 1 | 31 B Â½ | 0 0 | 17 B Â½ | 0 0 | 1

21 21 1N De Zordi Fabio 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 15 N 1 | 46 N 1 | 27 B 0 | -1

22 22 2N Del Monego Samuele 2.0 ITA | 16 B 0 | 39 B Â½ | 0 N 1 | 40 N Â½ | 0 0 | 0

23 23 2N Ferrarini Tommaso 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 41 B 1 | 4 N 1 | 0

24 24 2N De Bona Filippo 1.5 ITA | 3 N 0 | 19 B 0 | 1 N 0 | 25 N 1 | 38 B Â½ | -1

25 25 CM Bettera Roberto 1.5 ITA | 45 N 1 | 1 B 0 | 0 0 | 24 B 0 | 8 N Â½ | 0

26 26 2N Pol Fabio 1.5 ITA | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | 2 N Â½ | 46 B 1 | -1

27 27 CM Zamengo Bruno 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 5 N Â½ | 0 0 | 21 N 1 | -2

28 28 3N Gallo Fausto 1.5 ITA | 0 0 | 0 B 1 | 31 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

29 29 2N Mezzomo Tommaso 1.0 ITA | 31 B 1 | 9 B 0 | 0 0 | 0 0 | 2 B 0 | 3

30 30 1N Losso Agostino 1.0 ITA | 0 0 | 15 B 1 | 12 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

31 31 1N Lin Yan Antonio 1.0 ITA | 29 N 0 | 20 N Â½ | 28 B Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

32 32 NC Merzari Nicola 1.0 ITA | 0 0 | 10 B 0 | 42 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

33 33 2N Defina Francesco 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 18 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

34 34 2N Menini Luca 1.0 ITA | 19 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

35 35 CM Capraro Fabio 1.0 ITA | 51 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

36 36 1N Bonini Roberto 0.5 ITA | 0 0 | 3 B 0 | 14 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

37 37 2N Franzoni Gabriele 0.5 ITA | 0 0 | 5 B Â½ | 13 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

38 38 2N Ranieri Guglielmo 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 8 B 0 | 24 N Â½ | 0

39 39 NC Quistelli Federico 0.5 ITA | 0 0 | 22 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

40 40 NC Polito Gabriele 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 22 B Â½ | 0 0 | 1

41 41 1N De Bortoli Francesco 0.0 ITA | 11 B 0 | 14 B 0 | 7 N 0 | 23 N 0 | 6 B 0 | 1

42 42 2N Dione Flavio 0.0 ITA | 2 B 0 | 8 N 0 | 32 B 0 | 16 N 0 | 15 B 0 | 1

43 43 NC Dolci Diego 0.0 ITA | 0 0 | 18 B 0 | 9 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

44 44 3N Meneghetti Paolo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 18 B 0 | 9 N 0 | 0

45 45 1N Meggiorin Orlando 0.0 ITA | 25 B 0 | 0 0 | 0 0 | 12 N 0 | 0 0 | 0

46 46 NC Ronca Kevin 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 21 B 0 | 26 N 0 | 0

47 47 NC Krutil Ladislav 0.0 ITA | 7 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

48 48 1N Mocellin Gianfranco 0.0 ITA | 6 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

49 49 NC Bonadimani Leonardo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 17 N 0 | -1

50 50 3N Russelli Nicolo ' 0.0 ITA | 15 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

51 51 2N Loris Stefano 0.0 ITA | 35 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 1N Altissimo Tiziano ITA 1951 5 2.50 2.45 0.05 1959.001959 2007 M 2865390 175009

2 1N Ballarin Gabriele ITA 1852 4 3.00 2.26 0.74 1780.602002 1970 M 814741 100100

4 1N Barp Denis ITA 1869 4 3.00 1.67 1.33 1932.002125 1966 M 883190 140412

6 CM Bertaglia Luca ITA 2039 4 2.00 2.49 -0.49 1909.001949 1967 M 815578 107522

25 CM Bettera Roberto ITA 1943 4 1.50 2.73 -1.23 1804.001717 1958 M 816205 115766

36 1N Bonini Roberto ITA 1827 2 0.50 0.59 -0.09 1984.501792 1963 M 820652 120369

19 1N Bonollo Sergio ITA 1799 5 2.00 2.43 -0.43 1809.001737 1950 M 872563 104485

16 2N Buqa Brajan ITA 1786 2 1.50 1.09 0.41 1732.671975 2008 M 2895752 179804

13 1N Calicchia Giovanni ITA 1878 3 2.50 1.89 0.61 1774.332048 1966 M 833061 110671

1 1N Canella Jacopo ITA 1897 5 4.00 2.80 1.2 1852.602093 2006 M 2864750 175011

35 CM Capraro Fabio ITA 1938 1 1.00 0.75 0.25 1748.002425 1957 M 823210 105024

7 CM Casciello Dimitri ITA 2015 5 3.00 3.28 -0.28 1892.201965 1971 M 818160 111229

5 CM Cesaro Giuliano ITA 1909 5 3.00 3.27 -0.27 1786.801859 1956 M 826120 118017

24 2N De Bona Filippo ITA 1757 5 1.50 1.73 -0.23 1880.601732 2004 M 28576683 197849

41 1N De Bortoli FrancescoITA 1918 5 0.00 2.40 -2.4 1930.001195 1983 M 2823867 115993

21 1N De Zordi Fabio ITA 1897 3 2.00 2.09 -0.09 1712.001837 1972 M 824194 111236

33 2N Defina Francesco ITA 1780 1 1.00 0.50 0.5 1777.002454 1990 M 887986 111592

22 2N Del Monego Samuele ITA 1727 1 0.00 0.42 -0.42 1528.001454 1993 M 28576691 195279

23 2N Ferrarini Tommaso ITA 1723 2 2.00 0.55 1.45 1893.502571 2005 M 2857630 158823

37 2N Franzoni Gabriele ITA 1627 2 0.50 0.35 0.15 1893.501701 2010 M 28535154 185710

28 3N Gallo Fausto ITA 1547 1 0.50 0.18 0.32 1810.001512 1955 M 2842330 135501

8 2N Gatti Daniele GuglielmoITA 1776 4 2.00 1.67 0.33 1810.001864 1987 M 2833153 165938

10 M Gibellato Francesco ITA 1900 4 1.50 2.49 -0.99 1727.801768 1954 M 805220 117420

20 1N Goattin Luca ITA 1989 2 1.00 1.51 -0.51 1660.001852 1991 M 807605 131299

47 NC Krutil Ladislav ITA 1705 1 0.00 0.14 -0.14 2015.001280 2000 M 23743956

12 1N Lin Boyuan ITA 1881 4 2.50 2.26 0.24 1832.251928 2009 M 28538080 184241

31 1N Lin Yan Antonio ITA 1810 3 1.00 1.69 -0.69 1758.671634 2008 M 28540700 189044

51 2N Loris Stefano ITA 1748 1 0.00 0.25 -0.25 1938.001203 1958 M 868566 140919

30 1N Losso Agostino ITA 1791 2 1.00 0.96 0.04 1808.501809 1960 M 849774 105007

15 2N Maragno Renato ITA 1736 4 1.50 1.77 -0.27 1760.201742 1964 M 2842250 124859

45 1N Meggiorin Orlando ITA 1786 2 0.00 0.66 -0.66 1912.001177 1947 M 859028 104037

34 2N Menini Luca ITA 1725 1 1.00 0.40 0.6 1799.002476 1963 M 836524 101560

29 2N Mezzomo Tommaso ITA 1740 2 1.00 0.75 0.25 1687.001629 2004 M 23432144 210137

3 M Mileto Gabriele ITA 2047 5 3.50 3.30 0.2 1917.802067 1959 M 801755 107524

26 2N Pol Fabio ITA 1688 3 1.50 1.27 0.23 1746.001746 1954 M 824836 105026

38 2N Ranieri Guglielmo ITA 1717 2 0.50 0.86 -0.36 1766.501574 2010 M 2895558 179233

46 NC Ronca Kevin ITA 1477 2 0.00 0.31 -0.31 1792.501058 2012 M 28557077 184517

50 3N Russelli Nicolo ' ITA 1519 1 0.00 0.22 -0.22 1736.001001 2010 M 28557166 190575

14 1N Schoonhoven Edgar ITA 1922 4 2.50 1.97 0.53 1927.752023 1966 M 867900 128699

17 CM Sottroi Carlo ITA 1771 2 1.50 0.55 0.95 1762.672103 1957 M 824844 105022

27 CM Zamengo Bruno ITA 1923 2 1.50 1.06 0.44 1903.002096 1991 M 843997 118947

18 1N Zangrando GianpietroITA 1777 2 0.50 0.99 -0.49 1618.251787 1951 M 819450 114694

FSI - CIS 2024 - SERIE C GIRONE 13 (2403044A) - Venezia - 15-03-2024 - 17-03-2024 - Pag. 5/25



T'pol - Tornei e punteggi online 23-09-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 13 (2403044A)
Venezia - 15-03-2024 - 17-03-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

49 NC Bonadimani Leonardo ITA 1399 0 0.00 0.10 -0.1 0 1771.001036 2000 M 139974

9 NC Celadin Fabio ITA 1399 2 2.00 1.10 1.9 0 1659.001728 1994 M 175477

42 2N Dione Flavio ITA 1694 1 0.00 2.30 -2.3 0 1709.801010 1966 M 103224

43 NC Dolci Diego ITA 1399 1 0.00 0.60 -0.6 0 1588.00916 2009 M 209132

44 3N Meneghetti Paolo ITA 1508 1 0.00 0.80 -0.8 0 1588.00916 1979 M 105680

32 NC Merzari Nicola ITA 1399 1 1.00 0.20 0.8 0 1797.001707 2008 M 172002

48 1N Mocellin Gianfranco ITA 1760 0 0.00 0.20 -0.2 0 2039.001304 1952 M 103227

40 NC Polito Gabriele ITA 1399 0 0.00 0.10 0.4 0 1727.001534 2006 M 210685

39 NC Quistelli Federico ITA 1399 0 0.00 0.10 0.4 0 1727.001534 1990 M 154666
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-09-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 13 (2403044A)
Venezia - 15-03-2024 - 17-03-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Gatti Daniele Guglielmo ITA 1776   |  1 1N Canella Jacopo ITA 1897 0 - 1

2 42 2N Dione Flavio ITA 1694   |  2 1N Ballarin Gabriele ITA 1852 0 - 1

3 3 M Mileto Gabriele ITA 2047   |  24 2N De Bona Filippo ITA 1757 1 - 0

4 5 CM Cesaro Giuliano ITA 1909   |  26 2N Pol Fabio ITA 1688 1 - 0

5 48 1N Mocellin Gianfranco ITA 1760   |  6 CM Bertaglia Luca ITA 2039 0 - 1

6 7 CM Casciello Dimitri ITA 2015   |  47 NC Krutil Ladislav ITA 1705 1 - 0

7 9 NC Celadin Fabio ITA 1399   |  20 1N Goattin Luca ITA 1989 0 - 1

8 10 M Gibellato Francesco ITA 1900   |  17 CM Sottroi Carlo ITA 1771 0 - 1

9 41 1N De Bortoli Francesco ITA 1918   |  11 1N Altissimo Tiziano ITA 1951 0 - 1

10 15 2N Maragno Renato ITA 1736   |  50 3N Russelli Nicolo ' ITA 1519 1 - 0

11 22 2N Del Monego Samuele ITA 1727   |  16 2N Buqa Brajan ITA 1786 0 - 1

12 19 1N Bonollo Sergio ITA 1799   |  34 2N Menini Luca ITA 1725 0 - 1

13 45 1N Meggiorin Orlando ITA 1786   |  25 CM Bettera Roberto ITA 1943 0 - 1

14 29 2N Mezzomo Tommaso ITA 1740   |  31 1N Lin Yan Antonio ITA 1810 1 - 0

15 51 2N Loris Stefano ITA 1748   |  35 CM Capraro Fabio ITA 1938 0 - 1

16 4 1N Barp Denis ITA 1869   |  0 - F

17 12 1N Lin Boyuan ITA 1881   |  0 - F

18 13 1N Calicchia Giovanni ITA 1878   |  0 - F

19 14 1N Schoonhoven Edgar ITA 1922   |  0 - F

20 18 1N Zangrando Gianpietro ITA 1777   |  0 - F

21 21 1N De Zordi Fabio ITA 1897   |  0 - F

22 23 2N Ferrarini Tommaso ITA 1723   |  0 - F

23 27 CM Zamengo Bruno ITA 1923   |  0 - F

24 28 3N Gallo Fausto ITA 1547   |  0 - F

25 30 1N Losso Agostino ITA 1791   |  0 - F

26 32 NC Merzari Nicola ITA 1399   |  0 - F

27 33 2N Defina Francesco ITA 1780   |  0 - F

28 36 1N Bonini Roberto ITA 1827   |  0 - F

29 37 2N Franzoni Gabriele ITA 1627   |  0 - F

30 38 2N Ranieri Guglielmo ITA 1717   |  0 - F

31 39 NC Quistelli Federico ITA 1399   |  0 - F

32 40 NC Polito Gabriele ITA 1399   |  0 - F

33 43 NC Dolci Diego ITA 1399   |  0 - F

34 44 3N Meneghetti Paolo ITA 1508   |  0 - F

35 46 NC Ronca Kevin ITA 1477   |  0 - F

36 49 NC Bonadimani Leonardo ITA 1399   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-09-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 13 (2403044A)
Venezia - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 25 CM Bettera Roberto 1 ITA 1943   |  1 1N Canella Jacopo 1 ITA 1897 0 - 1

2 6 CM Bertaglia Luca 1 ITA 2039   |  11 1N Altissimo Tiziano 1 ITA 1951 Â½ - Â½

3 2 1N Ballarin Gabriele 1 ITA 1852   |  12 1N Lin Boyuan 0 ITA 1881 1 - 0

4 36 1N Bonini Roberto 0 ITA 1827   |  3 M Mileto Gabriele 1 ITA 2047 0 - 1

5 4 1N Barp Denis 0 ITA 1869   |  7 CM Casciello Dimitri 1 ITA 2015 1 - 0

6 37 2N Franzoni Gabriele 0 ITA 1627   |  5 CM Cesaro Giuliano 1 ITA 1909 Â½ - Â½

7 29 2N Mezzomo Tommaso 1 ITA 1740   |  9 NC Celadin Fabio 0 ITA 1399 0 - 1

8 30 1N Losso Agostino 0 ITA 1791   |  15 2N Maragno Renato 1 ITA 1736 1 - 0

9 20 1N Goattin Luca 1 ITA 1989   |  31 1N Lin Yan Antonio 0 ITA 1810 Â½ - Â½

10 8 2N Gatti Daniele Guglielmo0 ITA 1776   |  42 2N Dione Flavio 0 ITA 1694 1 - 0

11 32 NC Merzari Nicola 0 ITA 1399   |  10 M Gibellato Francesco 0 ITA 1900 0 - 1

12 41 1N De Bortoli Francesco 0 ITA 1918   |  14 1N Schoonhoven Edgar 0 ITA 1922 0 - 1

13 43 NC Dolci Diego 0 ITA 1399   |  18 1N Zangrando Gianpietro 0 ITA 1777 0 - 1

14 24 2N De Bona Filippo 0 ITA 1757   |  19 1N Bonollo Sergio 0 ITA 1799 0 - 1

15 22 2N Del Monego Samuele 0 ITA 1727   |  39 NC Quistelli Federico 0 ITA 1399 Â½ - Â½

16 16 2N Buqa Brajan 1 ITA 1786   |  0 - F

17 17 CM Sottroi Carlo 1 ITA 1771   |  0 - F

18 34 2N Menini Luca 1 ITA 1725   |  0 - F

19 35 CM Capraro Fabio 1 ITA 1938   |  0 - F

20 13 1N Calicchia Giovanni 0 ITA 1878   |  0 - F

21 21 1N De Zordi Fabio 0 ITA 1897   |  0 - F

22 23 2N Ferrarini Tommaso 0 ITA 1723   |  0 - F

23 26 2N Pol Fabio 0 ITA 1688   |  0 - F

24 27 CM Zamengo Bruno 0 ITA 1923   |  0 - F

25 28 3N Gallo Fausto 0 ITA 1547   |  1 - 

26 33 2N Defina Francesco 0 ITA 1780   |  0 - F

27 38 2N Ranieri Guglielmo 0 ITA 1717   |  0 - F

28 40 NC Polito Gabriele 0 ITA 1399   |  0 - F

29 44 3N Meneghetti Paolo 0 ITA 1508   |  0 - F

30 45 1N Meggiorin Orlando 0 ITA 1786   |  0 - F

31 46 NC Ronca Kevin 0 ITA 1477   |  0 - F

32 47 NC Krutil Ladislav 0 ITA 1705   |  0 - F

33 48 1N Mocellin Gianfranco 0 ITA 1760   |  0 - F

34 49 NC Bonadimani Leonardo 0 ITA 1399   |  0 - F

35 50 3N Russelli Nicolo ' 0 ITA 1519   |  0 - F

36 51 2N Loris Stefano 0 ITA 1748   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-09-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 13 (2403044A)
Venezia - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Mileto Gabriele 2 ITA 2047   |  6 CM Bertaglia Luca 1.5 ITA 2039 Â½ - Â½

2 10 M Gibellato Francesco 1 ITA 1900   |  2 1N Ballarin Gabriele 2 ITA 1852 Â½ - Â½

3 1 1N Canella Jacopo 2 ITA 1897   |  24 2N De Bona Filippo 0 ITA 1757 1 - 0

4 11 1N Altissimo Tiziano 1.5 ITA 1951   |  4 1N Barp Denis 1 ITA 1869 0 - 1

5 5 CM Cesaro Giuliano 1.5 ITA 1909   |  27 CM Zamengo Bruno 0 ITA 1923 Â½ - Â½

6 19 1N Bonollo Sergio 1 ITA 1799   |  8 2N Gatti Daniele Guglielmo1 ITA 1776 Â½ - Â½

7 31 1N Lin Yan Antonio 0.5 ITA 1810   |  28 3N Gallo Fausto 1 ITA 1547 Â½ - Â½

8 7 CM Casciello Dimitri 1 ITA 2015   |  41 1N De Bortoli Francesco 0 ITA 1918 1 - 0

9 9 NC Celadin Fabio 1 ITA 1399   |  43 NC Dolci Diego 0 ITA 1399 1 - 0

10 12 1N Lin Boyuan 0 ITA 1881   |  30 1N Losso Agostino 1 ITA 1791 1 - 0

11 14 1N Schoonhoven Edgar 1 ITA 1922   |  36 1N Bonini Roberto 0 ITA 1827 Â½ - Â½

12 15 2N Maragno Renato 1 ITA 1736   |  21 1N De Zordi Fabio 0 ITA 1897 0 - 1

13 18 1N Zangrando Gianpietro 1 ITA 1777   |  33 2N Defina Francesco 0 ITA 1780 0 - 1

14 13 1N Calicchia Giovanni 0 ITA 1878   |  37 2N Franzoni Gabriele 0.5 ITA 1627 1 - 0

15 42 2N Dione Flavio 0 ITA 1694   |  32 NC Merzari Nicola 0 ITA 1399 0 - 1

16 20 1N Goattin Luca 1.5 ITA 1989   |  0 - F

17 16 2N Buqa Brajan 1 ITA 1786   |  0 - F

18 17 CM Sottroi Carlo 1 ITA 1771   |  0 - F

19 25 CM Bettera Roberto 1 ITA 1943   |  0 - F

20 29 2N Mezzomo Tommaso 1 ITA 1740   |  0 - F

21 34 2N Menini Luca 1 ITA 1725   |  0 - F

22 35 CM Capraro Fabio 1 ITA 1938   |  0 - F

23   |  22 2N Del Monego Samuele 0.5 ITA 1727  - 1

24 39 NC Quistelli Federico 0.5 ITA 1399   |  0 - F

25 23 2N Ferrarini Tommaso 0 ITA 1723   |  0 - F

26 26 2N Pol Fabio 0 ITA 1688   |  0 - F

27 38 2N Ranieri Guglielmo 0 ITA 1717   |  0 - F

28 40 NC Polito Gabriele 0 ITA 1399   |  0 - F

29 44 3N Meneghetti Paolo 0 ITA 1508   |  0 - F

30 45 1N Meggiorin Orlando 0 ITA 1786   |  0 - F

31 46 NC Ronca Kevin 0 ITA 1477   |  0 - F

32 47 NC Krutil Ladislav 0 ITA 1705   |  0 - F

33 48 1N Mocellin Gianfranco 0 ITA 1760   |  0 - F

34 49 NC Bonadimani Leonardo 0 ITA 1399   |  0 - F

35 50 3N Russelli Nicolo ' 0 ITA 1519   |  0 - F

36 51 2N Loris Stefano 0 ITA 1748   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-09-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 13 (2403044A)
Venezia - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Canella Jacopo 3 ITA 1897   |  13 1N Calicchia Giovanni 1 ITA 1878 Â½ - Â½

2 7 CM Casciello Dimitri 2 ITA 2015   |  3 M Mileto Gabriele 2.5 ITA 2047 Â½ - Â½

3 2 1N Ballarin Gabriele 2.5 ITA 1852   |  26 2N Pol Fabio 0 ITA 1688 Â½ - Â½

4 6 CM Bertaglia Luca 2 ITA 2039   |  4 1N Barp Denis 2 ITA 1869 0 - 1

5 19 1N Bonollo Sergio 1.5 ITA 1799   |  5 CM Cesaro Giuliano 2 ITA 1909 Â½ - Â½

6 11 1N Altissimo Tiziano 1.5 ITA 1951   |  14 1N Schoonhoven Edgar 1.5 ITA 1922 Â½ - Â½

7 15 2N Maragno Renato 1 ITA 1736   |  10 M Gibellato Francesco 1.5 ITA 1900 Â½ - Â½

8 20 1N Goattin Luca 1.5 ITA 1989   |  17 CM Sottroi Carlo 1 ITA 1771 Â½ - Â½

9 38 2N Ranieri Guglielmo 0 ITA 1717   |  8 2N Gatti Daniele Guglielmo1.5 ITA 1776 0 - 1

10 40 NC Polito Gabriele 0 ITA 1399   |  22 2N Del Monego Samuele 1.5 ITA 1727 Â½ - Â½

11 12 1N Lin Boyuan 1 ITA 1881   |  45 1N Meggiorin Orlando 0 ITA 1786 1 - 0

12 16 2N Buqa Brajan 1 ITA 1786   |  42 2N Dione Flavio 0 ITA 1694 1 - 0

13 44 3N Meneghetti Paolo 0 ITA 1508   |  18 1N Zangrando Gianpietro 1 ITA 1777 0 - 1

14 46 NC Ronca Kevin 0 ITA 1477   |  21 1N De Zordi Fabio 1 ITA 1897 0 - 1

15 25 CM Bettera Roberto 1 ITA 1943   |  24 2N De Bona Filippo 0 ITA 1757 0 - 1

16 23 2N Ferrarini Tommaso 0 ITA 1723   |  41 1N De Bortoli Francesco 0 ITA 1918 1 - 0

17 9 NC Celadin Fabio 2 ITA 1399   |  0 - F

18 28 3N Gallo Fausto 1.5 ITA 1547   |  0 - F

19 29 2N Mezzomo Tommaso 1 ITA 1740   |  0 - F

20 30 1N Losso Agostino 1 ITA 1791   |  0 - F

21 31 1N Lin Yan Antonio 1 ITA 1810   |  0 - F

22 32 NC Merzari Nicola 1 ITA 1399   |  0 - F

23 33 2N Defina Francesco 1 ITA 1780   |  0 - F

24 34 2N Menini Luca 1 ITA 1725   |  0 - F

25 35 CM Capraro Fabio 1 ITA 1938   |  0 - F

26 27 CM Zamengo Bruno 0.5 ITA 1923   |  0 - F

27 36 1N Bonini Roberto 0.5 ITA 1827   |  0 - F

28 37 2N Franzoni Gabriele 0.5 ITA 1627   |  0 - F

29 39 NC Quistelli Federico 0.5 ITA 1399   |  0 - F

30 43 NC Dolci Diego 0 ITA 1399   |  0 - F

31 47 NC Krutil Ladislav 0 ITA 1705   |  0 - F

32 48 1N Mocellin Gianfranco 0 ITA 1760   |  0 - F

33 49 NC Bonadimani Leonardo 0 ITA 1399   |  0 - F

34 50 3N Russelli Nicolo ' 0 ITA 1519   |  0 - F

35 51 2N Loris Stefano 0 ITA 1748   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-09-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 13 (2403044A)
Venezia - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Cesaro Giuliano 2.5 ITA 1909   |  1 1N Canella Jacopo 3.5 ITA 1897 Â½ - Â½

2 3 M Mileto Gabriele 3 ITA 2047   |  11 1N Altissimo Tiziano 2 ITA 1951 Â½ - Â½

3 29 2N Mezzomo Tommaso 1 ITA 1740   |  2 1N Ballarin Gabriele 3 ITA 1852 0 - 1

4 4 1N Barp Denis 3 ITA 1869   |  23 2N Ferrarini Tommaso 1 ITA 1723 0 - 1

5 14 1N Schoonhoven Edgar 2 ITA 1922   |  7 CM Casciello Dimitri 2.5 ITA 2015 Â½ - Â½

6 8 2N Gatti Daniele Guglielmo2.5 ITA 1776   |  25 CM Bettera Roberto 1 ITA 1943 Â½ - Â½

7 10 M Gibellato Francesco 2 ITA 1900   |  12 1N Lin Boyuan 2 ITA 1881 Â½ - Â½

8 18 1N Zangrando Gianpietro 2 ITA 1777   |  16 2N Buqa Brajan 2 ITA 1786 Â½ - Â½

9 13 1N Calicchia Giovanni 1.5 ITA 1878   |  19 1N Bonollo Sergio 2 ITA 1799 1 - 0

10 21 1N De Zordi Fabio 2 ITA 1897   |  27 CM Zamengo Bruno 0.5 ITA 1923 0 - 1

11 41 1N De Bortoli Francesco 0 ITA 1918   |  6 CM Bertaglia Luca 2 ITA 2039 0 - 1

12 9 NC Celadin Fabio 2 ITA 1399   |  44 3N Meneghetti Paolo 0 ITA 1508 1 - 0

13 42 2N Dione Flavio 0 ITA 1694   |  15 2N Maragno Renato 1.5 ITA 1736 0 - 1

14 17 CM Sottroi Carlo 1.5 ITA 1771   |  49 NC Bonadimani Leonardo 0 ITA 1399 1 - 0

15 24 2N De Bona Filippo 1 ITA 1757   |  38 2N Ranieri Guglielmo 0 ITA 1717 Â½ - Â½

16 26 2N Pol Fabio 0.5 ITA 1688   |  46 NC Ronca Kevin 0 ITA 1477 1 - 0

17 20 1N Goattin Luca 2 ITA 1989   |  0 - F

18 22 2N Del Monego Samuele 2 ITA 1727   |  0 - F

19 28 3N Gallo Fausto 1.5 ITA 1547   |  0 - F

20 30 1N Losso Agostino 1 ITA 1791   |  0 - F

21 31 1N Lin Yan Antonio 1 ITA 1810   |  0 - F

22 32 NC Merzari Nicola 1 ITA 1399   |  0 - F

23 33 2N Defina Francesco 1 ITA 1780   |  0 - F

24 34 2N Menini Luca 1 ITA 1725   |  0 - F

25 35 CM Capraro Fabio 1 ITA 1938   |  0 - F

26 36 1N Bonini Roberto 0.5 ITA 1827   |  0 - F

27 37 2N Franzoni Gabriele 0.5 ITA 1627   |  0 - F

28 39 NC Quistelli Federico 0.5 ITA 1399   |  0 - F

29 40 NC Polito Gabriele 0.5 ITA 1399   |  0 - F

30 43 NC Dolci Diego 0 ITA 1399   |  0 - F

31 45 1N Meggiorin Orlando 0 ITA 1786   |  0 - F

32 47 NC Krutil Ladislav 0 ITA 1705   |  0 - F

33 48 1N Mocellin Gianfranco 0 ITA 1760   |  0 - F

34 50 3N Russelli Nicolo ' 0 ITA 1519   |  0 - F

35 51 2N Loris Stefano 0 ITA 1748   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-09-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 13 (2403044A)
Venezia - 15-03-2024 - 17-03-2024

1 Canella Jacopo
1N ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 2093 Media: 1852.60 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Gatti Daniele Guglielmo ITA 1776 121 0.66 1 1 1

2 N 25 CM Bettera Roberto ITA 1943 -46 0.44 1 2 2

3 B 24 2N De Bona Filippo ITA 1757 140 0.69 1 3 3

4 B 13 1N Calicchia Giovanni ITA 1878 19 0.53 Â½ 3 3

5 N 5 CM Cesaro Giuliano ITA 1909 -12 0.48 Â½ 3 3

2.8 3 3

2 Ballarin Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 2002 Media: 1780.60 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 2N Dione Flavio ITA 1694 1 0 1

2 B 12 1N Lin Boyuan ITA 1881 -29 0.46 1 1 2

3 N 10 M Gibellato Francesco ITA 1900 -48 0.43 Â½ 1 2

4 B 26 2N Pol Fabio ITA 1688 164 0.72 Â½ 1 2

5 N 29 2N Mezzomo Tommaso ITA 1740 112 0.65 1 2 3

2.26 2 3

3 Mileto Gabriele
M ITA   Elo FIDE: 2047 Perf: 2067 Media: 1917.80 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N De Bona Filippo ITA 1757 290 0.84 1 1 1

2 N 36 1N Bonini Roberto ITA 1827 220 0.78 1 2 2

3 B 6 CM Bertaglia Luca ITA 2039 8 0.51 Â½ 2 2

4 N 7 CM Casciello Dimitri ITA 2015 32 0.54 Â½ 2 2

5 B 11 1N Altissimo Tiziano ITA 1951 96 0.63 Â½ 2 2

3.3 2 2

4 Barp Denis
1N ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 2125 Media: 1932.00 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 7 CM Casciello Dimitri ITA 2015 -146 0.3 1 1 1

3 N 11 1N Altissimo Tiziano ITA 1951 -82 0.39 1 2 2

4 N 6 CM Bertaglia Luca ITA 2039 -170 0.28 1 3 3

5 B 23 2N Ferrarini Tommaso ITA 1723 146 0.7 0 3 3

1.67 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-09-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 13 (2403044A)
Venezia - 15-03-2024 - 17-03-2024

5 Cesaro Giuliano
CM ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1859 Media: 1786.80 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Pol Fabio ITA 1688 221 0.78 1 1 1

2 N 37 2N Franzoni Gabriele ITA 1627 282 0.84 Â½ 1 1

3 B 27 CM Zamengo Bruno ITA 1923 -14 0.48 Â½ 1 1

4 N 19 1N Bonollo Sergio ITA 1799 110 0.65 Â½ 1 1

5 B 1 1N Canella Jacopo ITA 1897 12 0.52 Â½ 1 1

3.27 1 1

6 Bertaglia Luca
CM ITA   Elo FIDE: 2039 Perf: 1949 Media: 1909.00 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 48 1N Mocellin Gianfranco ITA 1760 1 0 1

2 B 11 1N Altissimo Tiziano ITA 1951 88 0.62 Â½ 0 1

3 N 3 M Mileto Gabriele ITA 2047 -8 0.49 Â½ 0 1

4 B 4 1N Barp Denis ITA 1869 170 0.72 0 0 1

5 N 41 1N De Bortoli Francesco ITA 1918 121 0.66 1 1 2

2.49 1 2

7 Casciello Dimitri
CM ITA   Elo FIDE: 2015 Perf: 1965 Media: 1892.20 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 47 NC Krutil Ladislav ITA 1705 310 0.86 1 1 1

2 N 4 1N Barp Denis ITA 1869 146 0.7 0 1 1

3 B 41 1N De Bortoli Francesco ITA 1918 97 0.63 1 2 2

4 B 3 M Mileto Gabriele ITA 2047 -32 0.46 Â½ 2 2

5 N 14 1N Schoonhoven Edgar ITA 1922 93 0.63 Â½ 2 2

3.28 2 2

8 Gatti Daniele Guglielmo
2N ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1864 Media: 1810.00 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Canella Jacopo ITA 1897 -121 0.34 0 0 0

2 B 42 2N Dione Flavio ITA 1694 1 0 1

3 N 19 1N Bonollo Sergio ITA 1799 -23 0.47 Â½ 0 1

4 N 38 2N Ranieri Guglielmo ITA 1717 59 0.58 1 1 2

5 B 25 CM Bettera Roberto ITA 1943 -167 0.28 Â½ 1 2

1.67 1 2
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9 Celadin Fabio
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1728 Media: 1659.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Goattin Luca ITA 1989 -590 0.08 0 0 0

2 N 29 2N Mezzomo Tommaso ITA 1740 -341 0.12 1 1 1

3 B 43 NC Dolci Diego ITA 1399 0 0.5 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 44 3N Meneghetti Paolo ITA 1508 -109 0.35 1 3 3

1.05 3 3

10 Gibellato Francesco
M ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 1768 Media: 1727.80 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM Sottroi Carlo ITA 1771 129 0.67 0 0 0

2 N 32 NC Merzari Nicola ITA 1399 1 0 1

3 B 2 1N Ballarin Gabriele ITA 1852 48 0.57 Â½ 0 1

4 N 15 2N Maragno Renato ITA 1736 164 0.72 Â½ 0 1

5 B 12 1N Lin Boyuan ITA 1881 19 0.53 Â½ 0 1

2.49 0 1

11 Altissimo Tiziano
1N ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 1959 Media: 1959.00 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 1N De Bortoli Francesco ITA 1918 33 0.55 1 1 1

2 N 6 CM Bertaglia Luca ITA 2039 -88 0.38 Â½ 1 1

3 B 4 1N Barp Denis ITA 1869 82 0.61 0 1 1

4 B 14 1N Schoonhoven Edgar ITA 1922 29 0.54 Â½ 1 1

5 N 3 M Mileto Gabriele ITA 2047 -96 0.37 Â½ 1 1

2.45 1 1

12 Lin Boyuan
1N ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 1928 Media: 1832.25 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 2 1N Ballarin Gabriele ITA 1852 29 0.54 0 0 0

3 B 30 1N Losso Agostino ITA 1791 90 0.62 1 1 1

4 B 45 1N Meggiorin Orlando ITA 1786 95 0.63 1 2 2

5 N 10 M Gibellato Francesco ITA 1900 -19 0.47 Â½ 2 2

2.26 2 2
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13 Calicchia Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 2048 Media: 1774.33 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 37 2N Franzoni Gabriele ITA 1627 251 0.81 1 1 1

4 N 1 1N Canella Jacopo ITA 1897 -19 0.47 Â½ 1 1

5 B 19 1N Bonollo Sergio ITA 1799 79 0.61 1 2 2

1.89 2 2

14 Schoonhoven Edgar
1N ITA   Elo FIDE: 1922 Perf: 2023 Media: 1927.75 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 41 1N De Bortoli Francesco ITA 1918 4 0.51 1 1 1

3 B 36 1N Bonini Roberto ITA 1827 95 0.63 Â½ 1 1

4 N 11 1N Altissimo Tiziano ITA 1951 -29 0.46 Â½ 1 1

5 B 7 CM Casciello Dimitri ITA 2015 -93 0.37 Â½ 1 1

1.97 1 1

15 Maragno Renato
2N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1742 Media: 1760.20 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 50 3N Russelli Nicolo ' ITA 1519 217 0.78 1 1 1

2 N 30 1N Losso Agostino ITA 1791 -55 0.42 0 1 1

3 B 21 1N De Zordi Fabio ITA 1897 -161 0.29 0 1 1

4 B 10 M Gibellato Francesco ITA 1900 -164 0.28 Â½ 1 1

5 N 42 2N Dione Flavio ITA 1694 1 1 2

1.77 1 2

16 Buqa Brajan
2N ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1975 Media: 1732.67 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Del Monego Samuele ITA 1727 59 0.58 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 42 2N Dione Flavio ITA 1694 1 1 2

5 N 18 1N Zangrando Gianpietro ITA 1777 9 0.51 Â½ 1 2

1.09 1 2
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17 Sottroi Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 2103 Media: 1762.67 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 M Gibellato Francesco ITA 1900 -129 0.33 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 20 1N Goattin Luca ITA 1989 -218 0.22 Â½ 1 1

5 B 49 NC Bonadimani Leonardo ITA 1399 1 1 2

0.55 1 2

18 Zangrando Gianpietro
1N ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 1787 Media: 1618.25 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 43 NC Dolci Diego ITA 1399 1 0 1

3 B 33 2N Defina Francesco ITA 1780 -3 0.5 0 0 1

4 N 44 3N Meneghetti Paolo ITA 1508 1 0 2

5 B 16 2N Buqa Brajan ITA 1786 -9 0.49 Â½ 0 2

0.99 0 2

19 Bonollo Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1737 Media: 1809.00 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 2N Menini Luca ITA 1725 74 0.6 0 0 0

2 N 24 2N De Bona Filippo ITA 1757 42 0.56 1 1 1

3 B 8 2N Gatti Daniele Guglielmo ITA 1776 23 0.53 Â½ 1 1

4 B 5 CM Cesaro Giuliano ITA 1909 -110 0.35 Â½ 1 1

5 N 13 1N Calicchia Giovanni ITA 1878 -79 0.39 0 1 1

2.43 1 1

20 Goattin Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1989 Perf: 1852 Media: 1660.00 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Celadin Fabio ITA 1399 1 0 1

2 B 31 1N Lin Yan Antonio ITA 1810 179 0.73 Â½ 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 17 CM Sottroi Carlo ITA 1771 218 0.78 Â½ 0 1

5 0 0 F 0 1

1.51 0 1
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21 De Zordi Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1837 Media: 1712.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 15 2N Maragno Renato ITA 1736 161 0.71 1 1 1

4 N 46 NC Ronca Kevin ITA 1477 420 0.92 1 2 2

5 B 27 CM Zamengo Bruno ITA 1923 -26 0.46 0 2 2

2.09 2 2

22 Del Monego Samuele
2N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1454 Media: 1528.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Buqa Brajan ITA 1786 -59 0.42 0 0 0

2 B 39 NC Quistelli Federico ITA 1399 Â½ 0 0

3 N 0 0.5 1 1 1

4 N 40 NC Polito Gabriele ITA 1399 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

0.42 1 1

23 Ferrarini Tommaso
2N ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 2571 Media: 1893.50 W-We: 1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 41 1N De Bortoli Francesco ITA 1918 -195 0.25 1 1 1

5 N 4 1N Barp Denis ITA 1869 -146 0.3 1 2 2

0.55 2 2

24 De Bona Filippo
2N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1732 Media: 1880.60 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Mileto Gabriele ITA 2047 -290 0.16 0 0 0

2 B 19 1N Bonollo Sergio ITA 1799 -42 0.44 0 0 0

3 N 1 1N Canella Jacopo ITA 1897 -140 0.31 0 0 0

4 N 25 CM Bettera Roberto ITA 1943 -186 0.26 1 1 1

5 B 38 2N Ranieri Guglielmo ITA 1717 40 0.56 Â½ 1 1

1.73 1 1
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25 Bettera Roberto
CM ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 1717 Media: 1804.00 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 1N Meggiorin Orlando ITA 1786 157 0.71 1 1 1

2 B 1 1N Canella Jacopo ITA 1897 46 0.56 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 24 2N De Bona Filippo ITA 1757 186 0.74 0 1 1

5 N 8 2N Gatti Daniele Guglielmo ITA 1776 167 0.72 Â½ 1 1

2.73 1 1

26 Pol Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1746 Media: 1746.00 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Cesaro Giuliano ITA 1909 -221 0.22 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 2 1N Ballarin Gabriele ITA 1852 -164 0.28 Â½ 0 0

5 B 46 NC Ronca Kevin ITA 1477 211 0.77 1 1 1

1.27 1 1

27 Zamengo Bruno
CM ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 2096 Media: 1903.00 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 5 CM Cesaro Giuliano ITA 1909 14 0.52 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 21 1N De Zordi Fabio ITA 1897 26 0.54 1 1 1

1.06 1 1

28 Gallo Fausto
3N ITA   Elo FIDE: 1547 Perf: 1512 Media: 1810.00 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 0 0.5 1 1 1

3 N 31 1N Lin Yan Antonio ITA 1810 -263 0.18 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.18 1 1
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29 Mezzomo Tommaso
2N ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1629 Media: 1687.00 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 1N Lin Yan Antonio ITA 1810 -70 0.4 1 1 1

2 B 9 NC Celadin Fabio ITA 1399 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 2 1N Ballarin Gabriele ITA 1852 -112 0.35 0 1 1

0.75 1 1

30 Losso Agostino
1N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1809 Media: 1808.50 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 15 2N Maragno Renato ITA 1736 55 0.58 1 1 1

3 N 12 1N Lin Boyuan ITA 1881 -90 0.38 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.96 1 1

31 Lin Yan Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1634 Media: 1758.67 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Mezzomo Tommaso ITA 1740 70 0.6 0 0 0

2 N 20 1N Goattin Luca ITA 1989 -179 0.27 Â½ 0 0

3 B 28 3N Gallo Fausto ITA 1547 263 0.82 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.69 0 0

32 Merzari Nicola
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1707 Media: 1797.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 10 M Gibellato Francesco ITA 1900 -501 0.08 0 0 0

3 N 42 2N Dione Flavio ITA 1694 -295 0.15 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.23 1 1
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33 Defina Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 2454 Media: 1777.00 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 18 1N Zangrando Gianpietro ITA 1777 3 0.5 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.5 1 1

34 Menini Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 2476 Media: 1799.00 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Bonollo Sergio ITA 1799 -74 0.4 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.4 1 1

35 Capraro Fabio
CM ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 2425 Media: 1748.00 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 51 2N Loris Stefano ITA 1748 190 0.75 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.75 1 1

36 Bonini Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1792 Media: 1984.50 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 3 M Mileto Gabriele ITA 2047 -220 0.22 0 0 0

3 N 14 1N Schoonhoven Edgar ITA 1922 -95 0.37 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.59 0 0
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37 Franzoni Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1701 Media: 1893.50 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 5 CM Cesaro Giuliano ITA 1909 -282 0.16 Â½ 0 0

3 N 13 1N Calicchia Giovanni ITA 1878 -251 0.19 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.35 0 0

38 Ranieri Guglielmo
2N ITA   Elo FIDE: 1717 Perf: 1574 Media: 1766.50 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 8 2N Gatti Daniele Guglielmo ITA 1776 -59 0.42 0 0 0

5 N 24 2N De Bona Filippo ITA 1757 -40 0.44 Â½ 0 0

0.86 0 0

39 Quistelli Federico
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1534 Media: 1727.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 22 2N Del Monego Samuele ITA 1727 -328 0.13 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.13 0 0

40 Polito Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1534 Media: 1727.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 22 2N Del Monego Samuele ITA 1727 -328 0.13 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

0.13 0 0
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41 De Bortoli Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1918 Perf: 1195 Media: 1930.00 W-We: -2.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Altissimo Tiziano ITA 1951 -33 0.45 0 0 0

2 B 14 1N Schoonhoven Edgar ITA 1922 -4 0.49 0 0 0

3 N 7 CM Casciello Dimitri ITA 2015 -97 0.37 0 0 0

4 N 23 2N Ferrarini Tommaso ITA 1723 195 0.75 0 0 0

5 B 6 CM Bertaglia Luca ITA 2039 -121 0.34 0 0 0

2.4 0 0

42 Dione Flavio
2N ITA Elo Italia: 1694 Variaz: 0 Perf: 1010 Media: 1709.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Ballarin Gabriele ITA 1852 -158 0.29 0 0 0

2 N 8 2N Gatti Daniele Guglielmo ITA 1776 -82 0.39 0 0 0

3 B 32 NC Merzari Nicola ITA 1399 295 0.85 0 0 0

4 N 16 2N Buqa Brajan ITA 1786 -92 0.37 0 0 0

5 B 15 2N Maragno Renato ITA 1736 -42 0.44 0 0 0

2.34 0 0

43 Dolci Diego
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 916 Media: 1588.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 18 1N Zangrando Gianpietro ITA 1777 -378 0.09 0 0 0

3 N 9 NC Celadin Fabio ITA 1399 0 0.5 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.59 0 0

44 Meneghetti Paolo
3N ITA Elo Italia: 1508 Variaz: 0 Perf: 916 Media: 1588.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 18 1N Zangrando Gianpietro ITA 1777 -269 0.17 0 0 0

5 N 9 NC Celadin Fabio ITA 1399 109 0.65 0 0 0

0.82 0 0
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45 Meggiorin Orlando
1N ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1177 Media: 1912.00 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 CM Bettera Roberto ITA 1943 -157 0.29 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 12 1N Lin Boyuan ITA 1881 -95 0.37 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.66 0 0

46 Ronca Kevin
NC ITA   Elo FIDE: 1477 Perf: 1058 Media: 1792.50 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 21 1N De Zordi Fabio ITA 1897 -420 0.08 0 0 0

5 N 26 2N Pol Fabio ITA 1688 -211 0.23 0 0 0

0.31 0 0

47 Krutil Ladislav
NC ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1280 Media: 2015.00 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Casciello Dimitri ITA 2015 -310 0.14 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.14 0 0

48 Mocellin Gianfranco
1N ITA Elo Italia: 1760 Variaz: 0 Perf: 1304 Media: 2039.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Bertaglia Luca ITA 2039 -279 0.16 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.16 0 0
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49 Bonadimani Leonardo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1036 Media: 1771.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 17 CM Sottroi Carlo ITA 1771 -372 0.1 0 0 0

0.1 0 0

50 Russelli Nicolo '
3N ITA   Elo FIDE: 1519 Perf: 1001 Media: 1736.00 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Maragno Renato ITA 1736 -217 0.22 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.22 0 0

51 Loris Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1203 Media: 1938.00 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 CM Capraro Fabio ITA 1938 -190 0.25 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.25 0 0

FSI - CIS 2024 - SERIE C GIRONE 13 (2403044A) - Venezia - 15-03-2024 - 17-03-2024 - Pag. 24/25



T'pol - Tornei e punteggi online 23-09-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 13 (2403044A)
Venezia - 15-03-2024 - 17-03-2024

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

42 2N Dione Flavio ITA 4 0.0 1787 987 1694 1966 M 103224
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